KITCHEN SINKS
FENIX®
COLOUR MATCHING
COLLECTION
Una solución de fregaderos integrados diseñados para ser combinados con las encimeras
realizadas en FENIX. La colección de fregaderos está realizada con un innovador
”material compuesto mate” y encaja perfectamente con el aspecto de FENIX.
Integración estética del fregadero, la encimera y el diseño de la cocina.

Lateral doble
con núcleo
del mismo color
Mueble estándar
empotrado
FENIX NTM
1.2 mm
núcleo del mismo
color pegado
sobre soporte
glue
FREGADERO DROP IN  |  TAMAÑO GRANDE FREGADERO INTEGRADO  |  TAMAÑO GRANDE
Código	 Nombre	 Código de fregadero
0029	 Bianco Malè 	 F0029C6UX000ZZ1
0032	 Bianco Kos 	 F0032C6UX000ZZ1
0717	 Castoro Ottawa	 F0717C6UX000ZZ1
0718	 Grigio Londra	 F0718C6UX000ZZ1
0719	 Beige Luxor	 F0719C6UX000ZZ1
0720	 Nero Ingo	 F0720C6UX000ZZ1
0724	 Grigio Bromo 	 F0724C6UX000ZZ1
0725	 Grigio Efeso	 F0725C6UX000ZZ1
0748	 Beige Arizona 	 F0748C6UX000ZZ1
0749	 Cacao Orinoco 	 F0749C6UX000ZZ1
0750	 Verde Comodoro	 F0750C6UX000ZZ1
0751	 Rosso Jaipur	 F0751C6UX000ZZ1
0752	 Grigio Antrim	 F0752C6UX000ZZ1
0754	 Blu Fes	 F0754C6UX000ZZ1
Código	 Nombre	 Código de fregadero
0029	 Bianco Malè 	 F0029C6UX000ZZ2
0032	 Bianco Kos 	 F0032C6UX000ZZ2
0717	 Castoro Ottawa	 F0717C6UX000ZZ2
0718	 Grigio Londra	 F0718C6UX000ZZ2
0719	 Beige Luxor	 F0719C6UX000ZZ2
0720	 Nero Ingo	 F0720C6UX000ZZ2
0724	 Grigio Bromo 	 F0724C6UX000ZZ2
0725	 Grigio Efeso	 F0725C6UX000ZZ2
0748	 Beige Arizona 	 F0748C6UX000ZZ2
0749	 Cacao Orinoco 	 F0749C6UX000ZZ2
0750	 Verde Comodoro	 F0750C6UX000ZZ2
0751	 Rosso Jaipur	 F0751C6UX000ZZ2
0752	 Grigio Antrim	 F0752C6UX000ZZ2
0754	 Blu Fes	 F0754C6UX000ZZ2
Kit de fregadero
tapa del colador integrada,
rebosadero rectangular súper compacto
sifón
Dimensiones
720 x 400 mm fregadero
Kit de fregadero
tapa del colador integrada,
rebosadero rectangular súper compacto
sifón
Dimensiones
720 x 400 mm fregadero
FREGADERO DROP IN  |  TAMAÑO MEDIO FREGADERO INTEGRADO  |  TAMAÑO MEDIO
Código	 Nombre	 Código de fregadero
0029	 Bianco Malè 	 F0029AG5X000ZZ1
0032	 Bianco Kos 	 F0032AG5X000ZZ1
0717	 Castoro Ottawa	 F0717AG5X000ZZ1
0718	 Grigio Londra	 F0718AG5X000ZZ1
0719	 Beige Luxor	 F0719AG5X000ZZ1
0720	 Nero Ingo	 F0720AG5X000ZZ1
0724	 Grigio Bromo 	 F0724AG5X000ZZ1
0725	 Grigio Efeso	 F0725AG5X000ZZ1
0748	 Beige Arizona 	 F0748AG5X000ZZ1
0749	 Cacao Orinoco 	 F0749AG5X000ZZ1
0750	 Verde Comodoro	 F0750AG5X000ZZ1
0751	 Rosso Jaipur	 F0751AG5X000ZZ1
0752	 Grigio Antrim	 F0752AG5X000ZZ1
0754	 Blu Fes	 F0754AG5X000ZZ1
Código	 Nombre	 Código de fregadero
0029	 Bianco Malè 	 F0029AG5X000ZZ2
0032	 Bianco Kos 	 F0032AG5X000ZZ2
0717	 Castoro Ottawa	 F0717AG5X000ZZ2
0718	 Grigio Londra	 F0718AG5X000ZZ2
0719	 Beige Luxor	 F0719AG5X000ZZ2
0720	 Nero Ingo	 F0720AG5X000ZZ2
0724	 Grigio Bromo 	 F0724AG5X000ZZ2
0725	 Grigio Efeso	 F0725AG5X000ZZ2
0748	 Beige Arizona 	 F0748AG5X000ZZ2
0749	 Cacao Orinoco 	 F0749AG5X000ZZ2
0750	 Verde Comodoro	 F0750AG5X000ZZ2
0751	 Rosso Jaipur	 F0751AG5X000ZZ2
0752	 Grigio Antrim	 F0752AG5X000ZZ2
0754	 Blu Fes	 F0754AG5X000ZZ2
Kit de fregadero
tapa del colador integrada,
rebosadero rectangular súper compacto
sifón